

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
21/08/2008	2908	Açucar refinado de 1kg	15	R\$ 1,300	R\$ 19,50
21/08/2008	2908	Adoçante mid sugar c/ 1000 unidades	1	R\$ 54,400	R\$ 54,40
21/08/2008	2908	Adoçante zero cal 100 ml	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
21/08/2008	2909	Água sanitaria Q' boa 1litro	2	R\$ 1,750	R\$ 3,50
21/08/2008	2909	Alcool em gel 500ml	1	R\$ 6,950	R\$ 6,95
21/08/2008	2909	Bombril	1	R\$ 1,600	R\$ 1,60
21/08/2008	2908	café torrado e moído 500 gr	20	R\$ 5,100	R\$ 102,00
21/08/2008	2908	Chá mate leão 200gr	15	R\$ 2,150	R\$ 32,25
21/08/2008	2909	Desifetante pinho sol 500 ml	6	R\$ 2,300	R\$ 13,80
21/08/2008	2909	Filtro de papel melita 103	4	R\$ 2,500	R\$ 10,00
21/08/2008	2909	Fósforo	1	R\$ 1,550	R\$ 1,55
21/08/2008	2909	Gleide aerosol	3	R\$ 6,500	R\$ 19,50
21/08/2008	2909	Guardanapo de papel	4	R\$ 0,750	R\$ 3,00
21/08/2008	2909	Lustra móveis	1	R\$ 3,950	R\$ 3,95
21/08/2008	2909	pano perfex	5	R\$ 3,950	R\$ 19,75
21/08/2008	2909	Pato purific 500 ml	2	R\$ 4,400	R\$ 8,80
21/08/2008	2909	Sabão em pó de 1K	1	R\$ 5,950	R\$ 5,95

Produtos 17

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
25/08/2008	30763	Caneta marcador	1	R\$ 0,750	R\$ 0,75
25/08/2008	30763	Caneta Bic	1	R\$ 24,000	R\$ 24,00
25/08/2008	30763	Cartucho HP 930 color original c	1	R\$ 89,000	R\$ 89,00
25/08/2008	30763	Elástico amarelo 100gm	1	R\$ 1,280	R\$ 1,28
25/08/2008	30763	Grampo trilho	1	R\$ 5,810	R\$ 5,81
25/08/2008	30763	Pasta AZ of estreita	1	R\$ 4,330	R\$ 4,33
25/08/2008	30763	Pasta AZ of Larga	5	R\$ 4,330	R\$ 21,65

Produtos 7

Razão Social: [Otsubo & Cia. Ltda.](#)

CNPJ [49.134.661/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
11/08/2008	38449	Kit revelação trasm. CG150 sport	1	R\$ 83,550	R\$ 83,55
11/08/2008	38449	Lampada farol 12V 35/35W	1	R\$ 20,990	R\$ 20,99
11/08/2008	38449	Pastilha freio dianteiro	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00
11/08/2008	38449	Pneu dianteiro Pirelli	1	R\$ 133,740	R\$ 133,74
11/08/2008	38449	Pneu traseiro Pirelli	1	R\$ 216,920	R\$ 216,92
11/08/2008	38449	Sapata freio traseiro	1	R\$ 25,440	R\$ 25,44

Produtos 6

Razão Social: [Prado & Saro Jr Ltda. - ME](#)

CNPJ [66.992.121/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
06/08/2008	1412	Caixas de som subwoofer	1	R\$ 60,590	R\$ 60,59
06/08/2008	1412	Placas R/S PCI encore/cristal	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00

Produtos 2

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Support Solution Informática & Eletrônica Ltda EPP](#) CNPJ [00.440.519/0001-90](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
19/08/2008	22145	Cabo de força p/HD sata	2	R\$ 10,000	R\$ 20,00
19/08/2008	22145	HD sata 2 de 500 GB samsung	1	R\$ 275,000	R\$ 275,00

Produtos [2](#)